DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS PROPRIEDADES
FÍSICO-QUÍMICAS DE BIOFILMES DE CARBOXIMETILCELULOSE RETICULADOS
COM ÁCIDO CÍTRICO EM DIFERENTES CONCENTRAÇÕES de autoria de MAURÍCIO
FÁBIO DA SILVA, MARIA KAROLINA DA SILVA VIEIRA DE BARROS, MARCOS
ANTONIO PEREIRA MORAIS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8968

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8968